
 OZNANILA ŽUPNIJE GROSUPLJE  ŠT. 17/2025  

~ LOVIMO SONČNE ŽARKE IN GLEDAMO V ČAS RASTI ~  
Pred nami so zadnji dnevi poletnih počit-
nic. Počasi se bliža trenutek, ko bo treba 
iz omar spet potegniti šolske torbe, pri-
praviti zvezke in učbenike ter se vrniti v 
učilnice. Počitnice pa niso bile zaman – 
bile so polne lepega: brezskrbnih dni, igre 
in druženja, morja in gora, izletov, kakšne 
dodatne kepice sladoleda, oratorija, po-
čitniških veroučnih srečanj, obiskov sta-
rejših, predvsem pa dragocenih trenutkov 
z družino in prijatelji. Vse to je dar, za ka-
terega smo lahko hvaležni Bogu, saj nas je 
spremljal in varoval, kjerkoli smo bili. 
A poletje ni bilo samo čas počitka, temveč 
tudi čas, ko smo lahko znova odkrivali 
lepoto stvarstva, se naučili ceniti mir, ki 
ga v naglici šolskega leta pogosto pogre-
šamo, in se utrdili v prijateljstvu ter lju-
bezni. Če znamo na počitnice pogledati s 
hvaležnostjo, bodo tudi spomini nanje 
postali zaklad, ki nam bo pomagal v težjih 
dneh. 
Na pragu novega šolskega leta nas sprem-
lja čudovit praznik – Marijino vnebovzetje. 
Marija nam pokaže, da ima vsako življenje 
smisel in cilj. Ni le vsakodnevna naglica, 
obveznosti in skrbi, ampak je pred nami 
večnost, kjer nas čaka Bog. Marija je šla 

pred nami in nam daje gotovost, da se 
splača hoditi za Gospodom. Obenem pa 
nas uči, da lahko z zaupanjem v Boga 
vstopimo v novo obdobje, tudi če nas 
čaka veliko izzivov. 
Zato vas vabim, da zadnje dni počitnic ne 
porabimo samo za pripravo na šolo in 
nove obveznosti, ampak da si vzamemo 
čas za molitev in za skupno srečanje z 
Gospodom pri sveti maši. Prav ti trenutki 
nam dajo notranjo moč in pogum, da bo-
mo zmogli naloge, ki so pred nami. 
Posebej povabljeni ste otroci in starši k 
blagoslovu šolskih torb. S tem bomo Je-
zusu izročili vse šolske obveznosti, trud in 
veselje, ki nas čaka. Blagoslov ni čarovni-
ja, ampak znamenje, da želimo v novo 
šolsko leto vstopiti z Božjo pomočjo in da 
verjamemo, da nas Bog spremlja na vsa-
kem koraku. 
Naj bodo ti zadnji počitniški dnevi čas 
hvaležnosti in veselja, Marija pa naj nam 
pomaga, da bomo v šolo, verouk in vsak-
danje življenje vstopili z nasmehom, vero 
in pogumom. Tako bomo odkrili, da je 
tudi vsaka majhna naloga priložnost za 
rast, prijateljstvo in srečo. 



 

PON 
18. 8. 

7.00 
19.00 
20.00 
 

Helena Bogu v zahvalo za uspešno opravljeno maturo 
+ Primož Potokar 
Sp. Slivnica: + Marija Vovk, 30. dan 
Sp. Slivnica: + Marko Ogrinc, p. n. Mehle 

TOR 
19. 8. 

7.00 
19.00 
 

Janez Eudes Za zdravje 
+ Jože Potokar in sin Primož Potokar 
+ Majda Dremelj, obl. 
+ Janez Šuštaršič, p. n. Nagelj 

SRE 
20. 8. 

7.00 
19.00 

Bernard Za starše Erlah 
+ Ivan in Frančiška Zupančič 
+ Anžič Franci, Marija in Vinko Kahne 
+ Marjan in starši Pajk 

ČET 
21. 8. 

7.00 
 
 
19.00 

Pij X. + Marija Gumzej, p. n. Potočarjevi 
+ Klemen Macale  
+ Amalija Trontelj, p. n. Mateja  
+ Ivanka Kastelec, obl., in + Frančiška 

PET 
22. 8. 

7.00 
19.00 

Devica Marija 
Kraljica 

Za zdravje 
+ Alojz, Frančiška Penič in Olga Jereb 
za Božji blagoslov otrok in družine 
+ Marija Zaviršek, p.n. Alojz Zaviršek 

SOB 
23. 8. 

7.00 
 
19.00 

Roza iz Lime + Marija Sobočan, p. n. sosedje 
+ Alojzij Furlan 
+ Jožefa Grum, 2. obl. 
+ Janez, Damjana in Janez (ml.) Lipič 

NED 
24. 8.  

7.00 
8.30 
10.00 
19.00 

21. NEDELJA 
MED LETOM 

Za vse farane župnij Polica, Lipoglav in Grosuplje 
+ Amalija Perme in Jožefa 
+ Pavla Gliha 
+ Marija Rozman, p. n. Zgodnja Danica 
+ Alojzij Škrjanec, p. n. Hostnik Peter in Andreja 
+ Ivanka Virant, p. n. Virant Slavka 
+ Alojz Bučar, p. n. soseda Emil in Slavica 

POČITNIŠKI VEROUK: Poleg rednih svetih maš, ki so središče našega življenja, med počitnicami še vedno 
poteka tudi počitniški verouk. Imeli ga bomo še dvakrat, in sicer v ponedeljek, 18. 8., ter 25. 8. Začetek počitni-
škega verouka je ob 10. uri, zaključek pa ob 12. uri. Verouk je namenjen vsem otrokom, ki si želijo prijetnega in 
sproščenega druženja ob igri, molitvi in sladoledu. 
LETOVANJE MINISTRANTOV IN OTROŠKEGA PEVS KEGA ZBORA V BOHINJU :  Letos bomo 26. in 27. 
avgusta v Bohinju organizirali letovanje za naše ministrante ter člane otroškega pevskega zbora. Prispevek je 10 
evrov na otroka, preostali stroški so kriti s strani župnije. Imamo še prosta mesta, zato ste ministranti in člani 
pevskega zbora še vedno lepo vabljeni, da se prijavite. 
VEROUK: Vpis k verouku za naslednje veroučno leto tudi letos poteka preko spleta. Na naši župnijski spletni 
strani: zupnija.grosuplje.rkc.si/verouk/  najdete obrazec za vpis k verouku. Dragi starši, omogočite Vašemu otro-
ku čudovito izkušnjo življenja v Bogu in v župniji. Mislim, da je verouk odlično izhodišče za odgovorno in zrelo 
življenje. Najlepša popotnica, ki jo lahko otrok dobi za življenje, je prav gotovo vera. 



 

PON 
25. 8. 

7.00 

19.00 

20.00 

Ludvig + Marjetka Presen, p. n. Zabukovec Marija 
+ Lojze Kastelic, p. n. sin Peter 
+ Anton Gruden, p. n. brat Jože 
MSV: + Franc in Ivanka Derglin 

TOR 
26. 8. 

7.00 
 
19.00 

Tarzicij + Leon Lobe, p. n. Nagelj 
+ starši, brat in sestra Trontelj 
+ Alojzij Škrjanec 
+ Janez Zaviršek, p. n. vnuki 

SRE 
27. 8. 

7.00 
 

19.00 

Monika + Anton Skubic, p. n. Franc Skubic 
+ Jože Nose, p. n. Marjan Skubic 
+ Antonija Bavdek, p. n. Nada Gorenc 
+ Angela Garbas, p. n. Ivan Garbas 

ČET 
28. 8. 

7.00 
 
19.00 

Avguštin + Alojzija Kastelic, p. n. mož Ciril 
+ Kamnikarjevi 
+ Alojz Grabljevec 
+ Jože Vovk, p. n. družina Kovšca 

PET 
29. 8. 

7.00 
19.00 

Mučeništvo 
Janeza Krstni-
ka 

+ stric Ivan Garbas, obl. 
+ Antonija Bavdek, p. n. Alojz 
+ Nada Rejc, p. n. družina Krevs 
+ Rozalija Rus, p. n. kolektiv vrtca Jurček 

SOB 
30. 8. 

7.00 

19.00 

Feliks + Jože Drobnič p. n. Mirko Škrjanc 
+ Fani Hren, p. n. Tinka Starec 
+ starše Ana in Vinko Oblak in mož Jože Zupančič 
+ Lojze Lavš in Sečkarjevi 

NED 
31. 8. 

7.00 
8.30 
10.00 
19.00 
 

22. NEDELJA 
MED LETOM 

Za farane Grosuplja, Lipoglava in Police 
+ Franc Zupančič, p. n. hči Helena 
+ Janez Hren, p. n. Fani 
+ Peter Česnik 
+ Amalija in Jože Trontelj, obl. 
+ Rozalija Urbančič, p. n. sestra Joži 
+ Milan Škulj, p. n. Milena Vidic 

Letošnje veroučno leto bomo pričeli z blagoslovom šolskih torb, ki bo v nedeljo, 7. 9., ob 10h. Vabim 
Vas, da svojega otroka vpišete k verouku. Povejte tudi naprej, da je k verouku dobrodošel vsak otrok. 
Zelo vesel bom prvošolčkov. Urnik za veroučno leto 2025/2026 je sledeč:   
1. razred: ponedeljek ob 16.00, torek ob 16.00, sreda ob 15.00;  
2. razred: ponedeljek ob 16.00, torek ob 15.00, torek ob 16.00; 
3. razred:  ponedeljek ob 7.30, ponedeljek ob 14.00, torek ob 17.00; 
4. razred: torek ob 7.30, torek ob 14.00, sreda ob 15.00;  
5. razred: torek ob 14.00, četrtek ob 15.00, petek ob 7.30; 
6. razred: sreda ob 14.00, četrtek ob 7.30, četrtek ob 16.00;  
7. razred: sreda ob 7.30, sreda ob 14.00, sreda ob 16.00; 
8. razred: torek ob 7.30, torek ob 15.00, torek ob 17.00; 
9. razred: sreda ob 17.00, četrtek ob 15.00. 



  

NEKAJ POMEMBNEJŠIH DATUMOV V MESECU SEPTEMBRU : 
7. 9.: blagoslov šolskih torb in začetek veroučnega leta. 
12. 9. - 14. 9.: duhovni vikend za naše birmance. K birmi bodo pristo-
pili v soboto, 4. 10., ob 10h. Duhovni vikend je obvezen za vse naše 
birmance. 
20. 9.: Stična mladih. Z mladimi se bomo odpravili na festival katoli-
ške mladine v Stično. 
20. 9. ob 20h: srečanje katehumenov. Vsi odrasli, ki bi radi prejeli 
zakramente (sv. krst, obhajilo in birmo), ste vabljeni, da se pridružite. 
Srečevali se bomo enkrat mesečno, zakramente pa Vam bom podelil 
prvo soboto po veliki noči. Povejte naprej. 
21. 9.: žegnanje v Mali Stari vasi. 
26. 9. (petek): zvečer po večerni sveti maši bomo imeli Mihaelovo 
procesijo.  
28. 9.: žegnanjska nedelja - praznovanje našega farnega zavetnika sv. 
Mihaela. To bo hkrati tudi naš župnijski in družinski praznik. 
ŠE NEKAJ POVABIL:  
Starši, vabim Vas, da prinesete svojega otroka k svetemu krstu. Vsak 
ponedeljek imamo priprave na sveti krst ob 17h. Krščujemo vsako 
nedeljo. V moči Vaše vere omogočite Vašemu otroku Božje življenje. 
Spovedujemo pred vsako večerno sveto mašo in tudi po dogovoru. 
Če želiš imeti živo vero, pridi k sveti spovedi. 
Mladi pari, ne bojte se poročiti. Tudi jesen je lahko zelo lep čas za 
sklenitev svetega zakona. Kar se mene tiče, ne potrebujete celoletne 
priprave. Dovolj je 1 mesec, da se pripravimo na lepo poročno slavje. 
Glede poroke vam res ni potrebno delati senzacije. Pomembno je, da 
se vidva poročita. 
Če imate doma bolnika, pokličite duhovnika, da mu prinesemo po-
slednje zakramente. Ne bojte se nas poklicati. Zakramenti so za ži-
vljenje. Tudi pogrebnih slovesnosti se radi udeležujmo in ne bojte se 
na pogreb pripeljati otrok in mladine. Opažam, da so na pogrebih po 
večini samo še starejši. Ko organizirate pogreb, ga organizirajte tako, 
da se ne bo mudilo in da se čim več ljudi lahko pride poslovit od raj-
nega.  
 

 

Župnija Grosuplje, Hribska pot 6, 1290 Grosuplje       TRR: SI56 0202 2009 2075 561 
Odgovarja za župnijo Grosuplje: Martin Golob, žpk.  041 393 689 
URADNE URE: Ponedeljek in torek od 8.00 do 9.00, petek: od 17.00 do 18.00.  
T: 01 786 13 44     E: zupnija.grosuplje@rkc.si     S: http://zupnije.rkc.si/grosuplje 
Sicer pa dobrodošli v vsakem času. Vendar brez zamere, če me kdaj ni doma ;)  S P L E T N O  N A K A Z I L O  

Nebeški Oče, vera, ki si nam jo dal v 
tvojem Sinu Jezusu Kristusu, našem 
bratu, in plamen ljubezni, ki ga je 
Sveti Duh izlil v naša srca, naj v nas 
prebujata blagoslovljeno upanje v 
prihod tvojegabkraljestva. 

Naj nas tvoja milost preobrazi, da 
bomo marljivo gojili seme evangeli-
ja, ki bo prekvasilo človeštvo in ves 
svet, ko zaupno pričakujemo novo 
nebo in novo zemljo, v katerem 
bodo premagane sile zla in se bo za 
vselej razodelabtvojabslava. 

Naj milost jubileja v nas, romarjih 
upanja, oživlja hrepenenje po nebe-
ških dobrinah in na ves svet izliva 
veselje in mir našega Odrešenika. 
Tebi, blagoslovljeni in večni Bog, 
bodi hvala in slava na veke vekov. 
Amen. 

ČIŠČENJEBCERKVE:     
5. skupina: Grosuplje - center 
(23. 8.); 6. skupina: Brinje, 
Dvori, Jerova vas, Mala in 
Velika Stara vas, Perovo (30. 
8.).   
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